様式第５（第１０条関係）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

（交付決定者）〒

住所又は所在地

フリガナ

氏名又は名称

フリガナ

代表者職・氏名

電話番号

ゼロカーボン推進支援事業（省エネ）補助金実績報告書

ゼロカーボン推進支援事業（省エネ）補助金交付要綱第１０条の規定により次のとおり報告

します。

指令年月日 年  月  日 指令番 号 指令環政第    号

補助事業の名称 ゼロカーボン推進支援事業

施工場所 鹿児島市

導入した省エネ設備等

及び

交付決定金額

導入した省エネ設備等
交付決定金

額

円

※1,000 円未満

切り捨て

工 事 着 手 日
 工事着手は交付決定日以降だったか。

□ はい  ・  □ いいえ

実績報告書提出期限

の開始日

      年   月   日

 ※この開始日の算出方法は本補助金ホームページの「6.申請手続き、実績報告

手続きの流れ」をご覧ください。

※①この開始日から６０日以内、又は、②令和８年３月３１日の①②のいずれ

か早い日付までに提出が必要です。

添 付 書 類

本補助金のホームページにおける「実績報告手続きに必要な書類」一

覧をご覧ください。（本書左下の二次元バーコードから同ホームペー

ジにアクセスできます）

※ 市記入欄

添付確認チェック欄

発注書  領収書  設置状況

保証書  撤去  処分

変更  その他   市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの二次元ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ